МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «МГТУ»)

ПРИКАЗ

02.06.2020 № 215

О праздновании 75-й годовщины Победы в
Великой Отечественной войне и

Парада Победы

На основании Указа Президента Российской Федерации от 29 мая
2020 г. № 345 «О проведении военных парадов и артиллерийского салюта в
ознаменование 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов и Парада Победы 24 июня 1945 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сотрудникам всех структурных подразделений и обучающимся
ФГБОУ ВО «МГТУ» считать 24 июня 2020 г. нерабочим днем.

2. Учебно-методическому управлению организовать работу по
внесению изменений в расписание учебных занятий для обучающихся за
среду 24 июня 2020 г.

3. Данный приказ довести до сведения всех сотрудников и
обучающихся МГТУ посредством размещения на официальном сайте МГТУ.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор

Губжокова Саида Нурбиевп«

С.К. Куижева

52 31 31